

**Sportigan Horsens ApS**

**Søndergade 41A**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 01 65 39**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/12 2018

---

Erik Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sportigan Horsens ApS  
Søndergade 41A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 01 65 39  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Erik Olesen, formand  
Lasse Nedergaard Jakobsen, menigt medlem

### Direktion

Lasse Nedergaard Jakobsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive detailhandel med sportstøj og sportsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 236.723, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 648.017.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.091.862</b>	<b>1.313</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(696.592)</u>	<u>(965)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>395.270</b>	<b>348</b>
Finansielle indtægter		19.846	8
Finansielle omkostninger		<u>(111.645)</u>	<u>(110)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>303.471</b>	<b>246</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(66.748)</u>	<u>(55)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>236.723</u></b>	<b><u>191</u></b>
Overført resultat		<u>236.723</u>	<u>191</u>
		<b><u>236.723</u></b>	<b><u>191</u></b>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		128.853	61
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>128.853</u>	<u>61</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>128.853</u>	<u>61</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.132.196	1.957
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.132.196</u>	<u>1.957</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.393	173
Andre tilgodehavender		0	1
Periodeafgrænsningsposter		0	3
<b>Tilgodehavender</b>		<u>227.393</u>	<u>177</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>18.427</u>	<u>17</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.378.016</u>	<u>2.151</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.506.869</u>	<u>2.212</u>

## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		220.000	220
Overført resultat		428.017	191
<b>Egenkapital</b>	3	<b>648.017</b>	<b>411</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
Kreditinstitutter		1.330.957	1.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.132	203
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.508	100
Selskabsskat		67.320	54
Anden gæld		84.935	88
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.858.852</b>	<b>1.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.858.852</b>	<b>1.800</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.506.869</b>	<b>2.212</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	220.000	191.294	411.294
Årets resultat	0	236.723	236.723
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>220.000</b>	<b>428.017</b>	<b>648.017</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	662.378	933
Andre omkostninger til social sikring	14.637	17
Andre personaleomkostninger	19.577	15
	<u>696.592</u>	<u>965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	67.320	54
Årets udskudte skat	(572)	1
	<u>66.748</u>	<u>55</u>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 220 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sportigan Brædstrup ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem.

Selskabet har indgået huslejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 50, i alt t.kr. 900.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant i varebeholdning og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2018 t.kr. 2.378.